
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTAOO DO PARANA

. Av. PÉrola Byington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 .478.1 33/000'1-70

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA
Núnero do Empenho

405437.2422
Recurso Íipo do ElÍlpenho

Ordinário
Categorie de Empenho

0000 C omum
Ôrq,âo 09 S. M. DE CIDADANIA E ÀSSISTÊNC]À SOCTAL
Unidade 01 Fundo Municipal de Assistência Social,
Dotaçâo 08 .244.0a17.2.04L.3390.30.00.00 MÀTERTAL DE coNSUMo
Desdobr$mento 3390303999 OUTROS MATERIAIS pARÀ MANUTENÇÃO DE VE
Fonte de Recursos 00000 RecurSoS OrdinárioS (Lj-vres)

Co.da

CorÍa A2514

Credor

Endereço

CNPJ i CPF

04022 DIAUTO - AUTO CENTER
AV DONÀ PEROLÀ BIYNGTON 718

15.435.908/0002-86

E COMERC IO
CENTRO

DE PEÇAS LTDA

lron" (44) 3636-2969 Cidade PEROLA
Licitsçáo

Dispensa por Lim
Número SolicitEção Cônirsto Emissão

ZZ.Uó.I
Vêncimento

27.49.22
Valor Orçado

25.500,00
Saldo Anterior

, lao ,o
Valor do Empenho

375,05
Saldo Alual

7 .814 ,23
Item

01
02
03

04
05
06

07
OB

Quânt
1

1

1

1

1

1

4

EspeciÍicaÇâo
Eiltro Anti Polen VW Fox/PoIo Novo
Filtro Ar WW/Ford Go1 G5 Eox 1.6
Fj..ltro Comb VW Gol/Voy/PoIo 1.0 e
1.6
Eiltro Ó] eo Motores
Higienização veicufar
Limpa Ar Condicionado Lavanda
200m1
Oleo Lub 5W40 Mobil- SN Sintet
AquisiÇão de maceriais para
manutenção do veícuIo GoI, placa
BCL-4858, pertencente a frota da
Divisão do FMÀS, conforme
solic j-tação.

Valor UnitáÍio
35,0000
36,8100

25,0000
25,0000
50,0000

25,0000
44,5600

LIQUIDÁ

Valor Totâl

35,00
36,81

25, AA
25,00
50,00

25, AA
718,24

DO
Banco Credor

440424962-9 VALOR LIQUIDO 375,05

tr Serviqôs Forâm Preslados Aúorizo o empenho de(s) despesa(s)
Declaramos que os es âcima discriminade(e)

ohra Execu'ie tt
, Aceilo e

Encaíegâdo do Serviço
Achem-se C s

À

n0me

c luliana bar de Oliveira
0649O7/0-6DatB _i_/_ \§ Contadora

v RECt80

importâncra de (*********

V
Declero(amos) p8ra os devidos ír,rs, que recehi(emos) e
cinco cenLavos* n, + { + + * { *+ } + }

trezentos e setenta e cinco reais e **

oats I I
credor

* * * *; 
e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quiteçáo

7 56 43't 9

assinalura : ,^..0).1t

I

lRepresertede 
pelo Cheque no

lData I I



PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria:

Divisão:

Cidadania Assistencia Social

FMAS

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAçÃO DIRETA

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art. 24, lnciso ll, por não atingir o valor de licitação.

dos

PoÍtafla

+,
e

Assinatu ra do UE e (CARIMBO)


